



MARIZETE DOS SANTOS COSTA 60179464396

CNPJ: 42.644.624/0001-91

1. **PLANILHA PROPOSTA**

ITEM	Descrição/Especificação	UNID.	QTDE.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	REFEIÇÃO PRONTA (TIPO MARMITA), contendo: arroz, feijão, espaguete alho e óleo, carne bovina (02 bifés a milanesa) salada crua e suco natural.	UNID.	110	R\$ 15,00	R\$ 1.650,00
2	COFFEE BREAK contendo no mínimo, café/leite, 02 mini pão francês com presunto, 02 mini pão de queijo.	UNID.	110	R\$ 5,80	R\$ 638,00

Valor Global Por Extensão: R\$ 2.288,00 (dois mil, duzentos e oitenta e oito reais).

2. **validade da Proposta 60 (sessenta) dias;**

Arame – MA, 27 de junho de 2023

Marizete dos Santos Costa

MARIZETE DOS SANTOS COSTA 60179464396

CNPJ nº 42.644.624/0001-91

MARIZETE DOS SANTOS COSTA

Proprietária

CPF: 601.794.643-96



POINT DO SABOR

CNPJ: 35.225.015/0001/32

(99) 98406-7011

(99) 98508-3459



PROPOSTA DE PREÇOS

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de refeições (tipo marmitta) e lanches (tipo coffee break para atender as necessidades das equipes de trabalhadores que estão realizando assistência humanitária no município de Arame – MA.

ITEM	Descrição/Especificação	UNID.	QTDE.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	REFEIÇÃO PRONTA (TIPO MARMITA), contendo: arroz, feijão, espaguete alho e óleo, carne bovina (02 bifés a milanesa) salada crua e suco natural.	UNID.	110	R\$ 16,00	R\$ 1.760,00
2	COFFEE BREAK contendo no mínimo, café/leite, 02 mini pão francês com presunto, 02 mini pão de queijo.	UNID.	110	R\$ 6,30	R\$ 693,00

Valor Global Por Extenso: R\$ 2.453,00 (dois mil, quatrocentos e cinquenta e três reais).

1. Validade da Proposta 60 (sessenta) dias;
2. Declaramos para todos os efeitos legais que, ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos acima indicados, estamos de pleno acordo com as condições gerais e especiais estabelecidas pela Prefeitura de Arame;

Arame – MA, 28 de junho de 2023

Larissa Silva do Nascimento
LARISSA SILVA DO NASCIMENTO 60943501385

CNPJ: 35.225.015/0001-32
LARISSA SILVA DO NASCIMENTO
Proprietária

CPF: 609.435.013-85



CNPJ: 29.840.630/0001-56
Rua Rio Branco nº 1408, centro, CEP: 65.945-000 - Arame-MA

PROPOSTA DE PREÇOS

À Prefeitura Municipal de Arame - MA

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de refeições (tipo marmita) e lanches (tipo coffee break para atender as necessidades das equipes de trabalhadores que estão realizando assistência humanitária no município de Arame - MA.

ITEM	Descrição/Especificação	UNID.	QTDE.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	REFEIÇÃO PRONTA (TIPO MARMITA), contendo: arroz, feijão, espaguete alho e óleo, carne bovina (02 bifes a milanesa) salada crua e suco natural.	UNID.	110	R\$ 17,00	R\$ 1.870,00
2	COFFEE BREAK contendo no mínimo, café/leite, 02 mini pão francês com presunto, 02 mini pão de queijo.	UNID.	110	R\$ 7,20	R\$ 792,00

Valor Global Por Extensão: R\$ 2.662,00 (dois mil, seiscentos e sessenta e dois reais).

Validade da Proposta 60 (sessenta) dias

Arame - MA, 29 de junho de 2023

Rogério Rodrigues Correia

R. RODRIGUES CORREIA
CNPJ nº 29.840.630/0001-56



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAME
CNPJ: 12.742.167/0001-21 FONE/FAX: 99.3542-4554
Rua Nova, S/N, Centro CEP: 65.945-000

MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇO MÉDIO

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de refeições (tipo marmita) e lanches (tipo coffee break para atender as necessidades das equipes de trabalhadores que estão realizando assistência humanitária no município de Arame – MA..

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QTDE	MARIZETE DOS SANTOS COSTA 60179464396		LARISSA SILVA DO NASCIMENTO 60943501385		R RODRIGUES CORREIA		PREÇO MÉDIO	
				CNPJ 42.644.624/0001-91		CNPJ 35.225.015/0001-32		CNPJ 29.840.630/0001-56			
				V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL
1	REFEIÇÃO PRONTA (TIPO MARMITA), contendo: arroz, feijão, espaguete alho e óleo, carne bovina (02 bifes a milanesa) salada crua e suco natural.	UNID.	110	R\$ 15,00	R\$ 1.650,00	R\$ 16,00	R\$ 1.760,00	R\$ 17,00	R\$ 1.870,00	R\$ 16,00	R\$ 1.760,00
2	COFFEE BREAK contendo no mínimo, café/leite, 02 mini pão francês com presunto, 02 mini pão de queijo.	UNID.	110	R\$ 5,80	R\$ 638,00	R\$ 6,30	R\$ 693,00	R\$ 7,20	R\$ 792,00	R\$ 6,43	R\$ 707,67
VALOR TOTAL				R\$ 2.288,00		R\$ 2.453,00		R\$ 2.662,00		R\$ 2.467,67	

Valor Total Estimado : R\$: 2.467,67 (dois mil, quatrocentos e sessent e sete reais e sessenta e sete centavos)

Arame-MA, 29 de Junho de 2023

Fabiano Souza Sales
Diretor de Compras
Portaria N° 033/2021
FABIANO SOUZA SALES
Setor de Compras

